Ode 7. /42.

Avis Tchin-fong quam velox est, et sylva ad boream posita quam nigra et umbrosa! Vir sapiens non appareat, animo autem doleo, animo crucior. Quid ita? quid ita? vere ille est mei nimis immemor.

Montes ferunt arborem Li, quae conferta crescit, et valles arborem Liou-po. Vir sapiens non appareat; animo autem doleo et gaudii expers ho. Quid ita (etc. ut supra).

Ti consertae arbores in montibus crescunt; et Sapii arbores in vallibus. Non video virum sapientem; animo autem doleo, et yino madantis instar habeo, quid ita? (etc. ut supra).

Ode 8. / 43.

Caresne vestibus? Vester talares tibi mecum communes esse volo. Imperator se ad bellum accingit, et convocat exercitum; nos igitur arma paremus, spiculum Ko et hastam Mao. Volo tecum una simul pugnam adire.

Caresne vestibus? Subuculas tibi mecum communes esse volo. Cum imperator se ad bellum accingat, nobis arma sunt paranda, hasta Mao et hasta Ki sunt reficienda. Volo tecum simul proficisci.

Caresne vestibus? Vester inferiores tibi mecum communes esse volo. Imperator bellum indicit; sic nos loricas adornemus et arma. Volo tecum una simul ire.

Ode 9. / 44.

Ego avunculum usque ad regionem Ouei-yang comitor. Quid autem muneris ipsi offeram? principis currum cui quatuor equos flavos junxero.

Ego avunculum euntem comitor, et apud me usque cogito; quid tandem muneris ipsi offeram? gemmas nempe Kiong-ouei dictas quae ad latus geruntur.

Ode 10. / 45.

Mihi vastae aedes erant. Nunc vero nihil ex victu quotidiano superest. Heu! jam non vult pergere quo pede incooperat.

Mihi coenanti semper erant quatuor vasa Kouii dicta. Nunc mihi nunquam esca satiari licet. Heu! (etc. ut supra).

CAPUT 42.

CANTILENAE IN REGNO TCHIN.

Ode 1. 145.

Vir ille ludos exeroet in valle collibus undequaque cincta. Est certe, quod lactatur, sed nihil habet ille, quod ita placeat.

Tympanum pulsat in valle collibus undequaque cincta, sive hieme sive aestate vidamus illum avis Lou-see pennam pree manibus tenere.

Vas luteum Feou dictum pulsat ille in via, qua itur ad vallem collibus cinctam, sive hieme (etc. ut supra).

Ode 2. 146.

Ad portam orientalem est ulmus et in valle collibus cincta quercus est; ibi saltat, cujus pater est Tsee-tchong.

Faventem diem seligit; et pergit ad Australes campos; ubi cannabi non dat operam, sed chor eas dicit.

Favente die foras exit, et cum aliis ambulat. Tu mihi videris instar plantae Kiao et das mihi pugillum piperis (hoa) Tsiao.

Ode 3. 147.

Lignum transversum est mihi pro domi janua, domi tamèn curis liberam vitam duco. Ad fontis scaturientis conspectum, famem tolero.